
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 142/937/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 27.04.2021 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie do samodzielnego reprezentowania
organu prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja), dotyczących
udziału szkół w Programie Erasmus+ na lata 2021-2027 oraz upoważnienie dwóch członków Zarządu do ich podpisania.

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Pytel - dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie do samodzielnego
reprezentowania organu prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie
(Fundacja), dotyczącego udziału szkół w Programie Erasmus+ na lata 2021-2027 oraz upoważnia się Pana Sławomira
Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka- Członka Zarządu do jego podpisania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 142/937/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27.04.2021 r. (PDF, 25.7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-937.pdf

